

Manifestoi rahaunelmasi  
taianomaisesti 4 päivässä

MAKSUTON MANIFESTOINTI WORKSHOP

SIIRRY PUUTTEISTA RUNSAUTEEN  
yksinkertaisesti unelmoimisen kautta

*Nykyinen tilanteesi  
on keskeneräinen. Sinä  
pystyt määrittelemään  
mihin suuntaan se lähtee  
muuttumaan.*

Älä jää kiinni nykyiseen rahatilanteeseesi.  
Se on luotu menneisyytesi valinnoilla ja  
energioilla. Päästä irti siitä, miten asiat ovat  
juuri nyt ja miten ne ovat olleet aikaisemmin.  
Tarkastele sen sijasta, minkä iloisen  
lopputuloksen haluat kutsua luoksesi!



# Työkirja

## PÄIVÄ 2

## Ihana ystäväni,

Raha on todella hyvä esimerkki siitä, miten me ihmiset olemme tottuneet elämään menneisyydessä. Sillä kun ajattelet rahaa, tuleeko mieleesi enimmäkseen se, miten raha on käyttäytynyt menneisyydessäsi? Tai miten paljon rahaa sinulla on juuri nyt?

Muista että se kuinka paljon sinulla on rahaa juuri nyt on myös suurta harhaa. Nykyinen rahatilanteesi on nimittäin rakennettu menneisyyden valinnoilla ja energioilla. Menneisydylläsi ja nykyhetkelläsi ei siis ole oikeastaan yhtään mitään merkitystä oman tulevaisuutesi kannalta!

Kun elät menneisyydessä, silloin et luo uutta. Silloin olet jollain tasolla kiinni menneisyydessäsi - siellä olevissa ajatuksissa, valinnoissa ja teoissa. Ja näin sinä raahaat samoja, menneisyydessä tapahtuneita rahatilanteita koko ajan uudelleen tulevaisuutesi - ihan tarpeettomasti.

Kun siis haluat luoda uutta, sinun on todella tärkeää päästää irti siitä, miten raha on käyttäytynyt sinun menneisyydessäsi,

tai kuinka paljon sinulla on rahaa juuri nyt. Älä määrittele itseäsi tästä harhasta käsin.

Sinun tulevaisuutesi voi olla juuri NIIN upea, kuin mitä itse määrittelet ja mihin itse sisimmässäsi uskot. Ja uuden luominen alkaa aina siitä, että yhdistyt siihen visioon mitä HALUAT sen sijasta mitä ET halua.

Ymmärrä että universumissa ei ole minkäänlaisia rajoitteita. Rahallakaan ei ole siis minkäänlaisia rajoitteita. Sinä itse määrittelet, miten haluat rahan toimivan ja käyttäytyvän elämässäsi juuri nyt.

Tämä päivä on siis todella tärkeä ja taianomainen. Sillä sinä pääset tutkimaan omia rahaunelmiasi ja määrittelemään ne rahaunelmat, jotka sinä haluat kutsua juuri nyt luoksesi.

Katso siis tämän päivän video ja tee sen jälkeen nämä tehtävät. Ja muista pitää yllä iloista ja taianomaista suhtautumista rahaan - se on tärkeää onnistumisen kannalta! Tarkista jatkossa vielä 1. päivän tehtäviä.

**Kuinka paljon haluat kutsua rahaa luoksesi** (mikä tuntuu iloiselta sekä kivalta ja noin 70 % uskottavalta)?

**Milloin haluat, että tämä tapahtuu?**

**Minkälaisella tavalla haluat vastaanottaa rahan luoksesi** (haluatko, että se saapuu sinulle esimerkiksi ylimääräisinä tuloina, haluatko kuukausituloihisi muutosta tai haluatko vastaanottaa tämän esimerkiksi ihmeiden kautta, tai yksinkertaisesti kaikista iloisimmalla tai helpoimmalla tavalla - tai mitä muuta nousee mieleesi)?

Kun kirjoitit edellisen kohdan valmiiksi, vastaa tämän jälkeen näihin kysymyksiin, niin saadaan sinut avautumaan unelmillesi vielä entistä vahvemmin.

**Oletko täysin valmis ja avoin ottamaan tämän unelman vastaan?**

**Kuvittele seuraavaksi, että onnistuit unelmassasi, siitä tuli juuri TOTTA! Mitä iloisia asioita tuo unelman toteutuminen mahdollisti sinulle? Listaa 10 positiivista asiaa ylös.**

**Mikä on taianomainen toteutumisen todellisuus, eli mitä sinun olisi hyvä ajatella, että voit onnistua unelmassasi? (vinkki: puhuin tästä tämän päivän videolla)?**

# Kutsu unelmasi luoksesi

**KUN UNELMA ON SELKEÄ,  
SANO SEURAAVAKSI:**

Rakas universumi / Jumala / enkelit  
(mikä onkaan sinulle oikea sana).

Olen nyt täysin valmis manifestoimaan

(lisää tähän rahatoiveesi + aikataulu + uusi rahatodellisuus)

Olen valmis vastaanottamaan tämän luokseni  
helpolla, taianomaisella ja iloisella tavalla.

Antaudun nyt vastaanottamaan luokseni kaiken  
tuen, tilaisuudet, ihmeet ja ohjauksen, mitkä  
tukevat minua unelmani toteutumisessa.

Ojennan tämän unelman universumin  
järjesteltäväksi ja päästän luottavaisesti irti.

Se on toteutunut. Kiitos kiitos kiitos.

## BONUSTEHTÄVÄ:

Kun olet määritellyt oman unelmasi, ota seuraavaksi kaunis paperi itsellesi ja kirjoita siihen seuraavat sanat:

*“Olen niin iloinen ja kiitollinen siitä, että toiveeni xxxx eurosta toteutui helposti ja ilolla.”*

**Aseta tämä jonnekin kotiisi, missä näet sen usein. Katso tätä ja pyri aina tuntemaan miten ihanalta oman unelman toteutuminen tuntuu.**

Sinun tunteesi ovat unelmiesi kieltä ja kun keskityt niihin tunteisiin, joita unelmasi toteutuminen sinussa aiheuttaa, vedät unelmaasi puoleesi todella voimallisesti.

Jos haluat, niin voit asettaa tämän lauseen yhteyteen vielä jonkinlaisen / jonkinlaisia kuvia, jotka kuvastavat tuota tunnetilaa, mitä unelmasi toteutuminen sinussa aiheuttaa. **Mieti ensimmäiseksi mitkä 3 tunnetta nousee esille unelmasi toteutumisesta?** Mitä nämä ovat? Ja pyri etsimään sellaisia kuvia, jotka vahvistavat näitä tunnetiloja sinussa itsessäsi. Etsi niitä esimerkiksi sanomalehdistä, aikakauslehdistä tai netistä kuvahaun avustuksella (tulosta ne sieltä). Ja tämän jälkeen voit asettaa ne johonkin tuon lauseen yhteyteen, jolloin tuo tunnetila alkaa vahvistua sinussa itsessäsi vielä vahvemmin.





# MUISTA:

Vain mielelläsi on rajoitteita,  
**sinä olet rajaton.**